
 
 

ZARZĄDZENIE  NR D.0210.18.2021  
DYREKTORA JASTRZĘBSKIEGO ZAKŁADU KOMUNALNEGO 

 W JASTRZĘBIU-ZDROJU z dnia 25 listopada 2021 r. 
 

w sprawie powołania komisji wyborczej dla przeprowadzenia wyborów do komisji Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju.  

 
 Na podstawie  § 6 ust. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Jastrzębskiego Zakładu 
Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju stanowiącego załącznik do Zarządzenia NR D..0210.3.2021 Dyrektora 
Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 22.02.2021 r. 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 

Powołać komisję wyborczą, której zadaniem jest przeprowadzenie wyborów do komisji Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, w składzie: 
 
1. Strzępa Agnieszka 
 
2. Wolny Barbara 
 
3. Mikulec Izabela 
  

§ 2 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
          DYREKTOR 
           /-/ inż. Marek Krakowski 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


